СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
	от  31 октября 2018 г. №220

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов   муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 24.05.2016 года №114 «  О безвозмездной передаче муниципального унитарного предприятия и его имущества из собственности муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в государственную собственность Ленинградской области »

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,Федеральным законом от 06 октября 2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области», в соответствии с Областным законом Ленинградской области №153-оз от 29 декабря 2015 года «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в приложение №2 к решению Совета депутатов  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от  24 мая 2016 г. №114 « О безвозмездной передаче муниципального унитарного предприятия и его имущества из собственности муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в государственную собственность Ленинградской области », следующие изменения;

        - пункт «Земельные отношения», читать в новой редакции, согласно приложению.
       2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.admvoznesenie.ru
    3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
    4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

  Зам.главы муниципального образования:                                       Т.С.Грязнова

Приложение
к решению Совета депутатов

Вознесенского городского поселения
от « 31 » октября  2018 года №220
ПЕРЕЧЕНЬ
  муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области» сферы водоснабжения и водоотведения,

передаваемого безвозмездно в государственную собственность Ленинградской области
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации  ИНН организации

	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Вознесенского городского поселения «Вознесенский водоканал»
	187750, Ленинградская область,  Подпорожский район, пгт.Вознесенье, ул.  Комсомольская, д. 22
ИНН  4711013766

	Земельный участок
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Вознесенское городское поселение,
г.п. Вознесенье,
 ул. Горная,20а
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения сооружений хозяйственно-питьевого и технического водоснабжения, площадь 2504 кв.м, кадастровый  номер: 47:05:0401001:2818

	2
	Муниципальное унитарное предприятие Вознесенского городского поселения «Вознесенский водоканал»
	187750, Ленинградская область,  Подпорожский район, пгт.Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22
ИНН  4711013766

	Земельный участок
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Вознесенское городское поселение,
г.п. Вознесенье,
ул. Заводская, д. 25
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения очистных сооружений ,
площадь 6912 кв.м, кадастровый номер 47:05:0401001:2822

	3
	Муниципальное унитарное предприятие Вознесенского городского поселения «Вознесенский водоканал»
	187750, Ленинградская область,  Подпорожский район, пгт.Вознесенье, ул.Комсомольская,д.22 ИНН 4711013766

	Земельный участок
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Вознесенское городское поселение,
 г.п. Вознесенье,  ул.Горная, д. 14а
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения очистных сооружений,
 площадь 200 кв.м,
кадастровый  номер: 47:05:0401001:2817

	4
	Муниципальное унитарное предприятие Вознесенского городского поселения «Вознесенский водоканал»
	187750, Ленинградская область,  Подпорожский район, пгт.Вознесенье, ул.Комсомольская,д.22 ИНН 4711013766

	Земельный участок
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Вознесенское городское поселение,
вблизи д.Гимрека

	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения  артскважины с водонапорной башней и насосной,

 площадь 400 кв.м,
кадастровый  номер: 47:05:0717001:1

	5
	Муниципальное унитарное предприятие Вознесенского городского поселения «Вознесенский водоканал»
	187750, Ленинградская область,  Подпорожский район, пгт.Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22
ИНН 4711013766

	Земельный участок
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Вознесенское городское поселение,
г.п. Вознесенье,
 ул. Горная, д. б/н
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения артезианской  скважины ,
площадь 624 кв.м,
кадастровый номер 47:05:0401001:196